Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Data Stampa: 06/07/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FV22-0599 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  09/05/2022 -22
46 del 23/03/2022 09/05/2022
2022/49
2022 FT n. FV22-0600 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 24/03/2022 31/05/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  09/05/2022 -22
47 del 23/03/2022 09/05/2022
2022/50
2022 FT n. 8FPAdel  CF: 04139010377 S.I.T. SRL 29/03/2022 28/04/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZC5324817F 100,00  11/04/2022 -17
48 29/03/2022 FATTURA DI VENDITA 11/04/2022
2021/134
2022 FT n.9FPA del  CF: 04139010377 S.I.T. SRL 29/03/2022 28/04/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z48327770B 114,50  11/04/2022 -17
49 29/03/2022 FATTURA DI VENDITA 11/04/2022
2021/135
2022 FT n. 7 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO E C. 28/03/2022 27/04/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z9635B7361 110,00  16/06/2022 50
50 28/03/2022 16/06/2022
2022/89
2022 FT n. 61 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 29/03/2022 27/05/2022  2022-21013-1.03.02.11.001-1 7973587005 230,00  11/04/2022 -46
51 28/03/2022 LETTERARIO SC 11/04/2022
Servizio di traduzione 2022/33
2022 PAn. 16/PAdel CF: 10679100155 SELIN SRL 01/04/2022 01/05/2022  2022-21013-1.03.01.02.007-1 Z9B359B893 2.260,00 11/04/2022 -20
52 21/03/2022 11/04/2022
2022/30
2022 FT n. 35 del CF: CRVSFN77B25A944T SC Technology di Caravano 03/04/2022 03/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZDD35B73E3 125,00 11/04/2022 -22
53 29/03/2022 Stefano 11/04/2022
2022/31
2022 FT n. 21 del CF: CCCRSE64D13A944) CECCOTTI EROS 31/03/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZB835B72BD 1.620,00  11/04/2022 -50
54 30/03/2022 11/04/2022
2022/29
2022 FT n. 2096000040 ELECTA S.P.A 04/04/2022 04/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-1 896726552C 20.000,00 11/04/2022 -23
55 del 31/03/2022  Totale Valore Lordo: 20000.00 11/04/2022
2021/148
2022 FT n. 1del CF: NDRPGR74S13G186S PIERGIORGIO ANDREASI BASSI  03/04/2022 03/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z0935C4C4C 450,00 12/04/2022 -21
56 31/03/2022 12/04/2022
2022/37
2022 FTn.18/01del  CF: 01711460640 ERGAP s.I.l. 06/04/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 Z5335D41C0 112,00  11/04/2022 -50
57 31/03/2022 11/04/2022
2022/32
2022 FT n. 481/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 09/04/2022 09/05/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 8.810,66  11/04/2022 -28
58 30/03/2022 11/04/2022

2022/27
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2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 01/04/2022 01/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 6.096,78 12/04/2022 -19
59 412203355365 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/04/2022
30/03/2022 2022/35
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 01/04/2022 01/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 834,95 12/04/2022 -19
60 412203355366 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/04/2022
30/03/2022 2022/36
2022 PA n. 455 del CF: 03934130372 A.R.C.A. SRL 05/04/2022 05/05/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z6A34FDC63 1.270,00 11/04/2022 -24
61 31/03/2022 11/04/2022
2022/28
2022 FT n. 108 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 13/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZEC35A80DA 196,50 14/04/2022 -47
62 12/04/2022 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI TICKA 4.500 14/04/2022
2022/38
2022 FT n. 17/01 del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 13/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 09/05/2022 -22
63 31/03/2022 09/05/2022
2022/45
2022 FT n. 4 del CF: DMCLRT83B18G628Q Alberto Dimuccio 01/05/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z4435A0813 3.700,00  13/05/2022 -18
64 01/05/2022 Disinfestazione in ambiente anossico e risanamento 13/05/2022
strutturale sulle opere di Perugino "Madonna con Bambino e 2022/51
Santi" e dell’Ortolano "Madonna con Bambino e Angeli"
2022 FT n. 6-2022 del CF: BTTSRG68L27A944P Arch. Sergio Bettini 04/05/2022 03/06/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZF8362AE72 5.075,20  13/05/2022 -21
65 03/05/2022 13/05/2022
2022/52
2022 FT n. 24/01 del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 04/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 09/05/2022 -52
66 30/04/2022 09/05/2022
2022/46
2022 PA n. 25063 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 13/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZF13254A96 1.450,90 09/05/2022 -22
67 31/03/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 09/05/2022
DOVUTO 2022/44
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 3.417,64 07/05/2022 -9
68 412203626030 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/05/2022
09/04/2022 2022/41
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 417,16  07/05/2022 -9
69 412203626031 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/05/2022
09/04/2022 2022/42
2022 FT n. 0027PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 28/04/2022 28/05/2022 2022-21013-1.10.04.01.003-1 Z2236080BA 1.430,50 09/05/2022 -19
70 28/04/2022 S.R.L. 09/05/2022
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POL. N. 408280267 AXA ASS.NI PER RESPONSABILITA® 2022/43
CIVILE VERSO TERZI E VERSO DATORI DI LAVORO-
PROT. N. 911 DEL 26/04/2022 PIN-BO-BILANCIO
PREVISIONE 2022 CAP.CAP.11.3.280
2022 PAn. Librerie Feltrinelli S.r.1. 06/05/2022 05/06/2022  2022-32003-1.03.01.01.001-1 Z0C36492EB 96,30  09/05/2022 -27
71 8000030385 del  ACQUISTO DI LIBRI, RIVISTE GIORNALI ED ALTRE 09/05/2022
06/05/2022 PUBBLICAZIONI 2022/48
2022 PA n. 26/PA del  CF: 03637990650 2M Forniture SRL 05/05/2022 04/06/2022  2022-32003-1.03.01.05.001-1 Z8D361DC38 139,80  13/05/2022 -22
72 03/05/2022 13/05/2022
2022/53
2022 FT n. FPA 17/22 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 12/05/2022 11/06/2022 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZC835A308E 5.987,00 19/05/2022 -23
73 del 12/05/2022 19/05/2022
2022/65
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2022 12/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 1.026,73  18/05/2022 -25
74 412204770677 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/05/2022
11/05/2022 2022/58
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2022 12/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 167,03 18/05/2022 -25
75 412204770678 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/05/2022
11/05/2022 2022/59
2022 PA n. 000220 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 14/05/2022 13/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZAF35D6BDO0 312,00 18/05/2022 -26
76 29/04/2022 18/05/2022
2022/61
2022 PA n. 000222 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 14/05/2022 13/06/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z6F35E1150 500,00 18/05/2022 -26
77 29/04/2022 18/05/2022
2022/60
2022 PA n. 000221 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 14/05/2022 13/06/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8C359913C 2.300,00 18/05/2022 -26
78 29/04/2022 18/05/2022
2022/62
2022 FT n. 34/22 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 14/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z8B34FDD70 2.820,00 18/05/2022 -43
79 13/05/2022 serivizio manutenzione straordinaria UTA 18/05/2022
2022/63
2022 FT n.33/22del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 13/05/2022 30/06/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z5D341CA90 3.500,00 18/05/2022 -43
80 13/05/2022 adeguamento UTA con filtribattericida 18/05/2022
2021/132
2022 FT n. 154 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 18/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z2F35BDDF1 1.176,00  19/05/2022 -42
81 18/05/2022 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI PERSONALIZZATI 20.000  19/05/2022

2022/64
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2022 FT n. 817 del CF: 04289720379 ABITEL SRL 19/05/2022 18/06/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZAA3573DF3 880,00 23/05/2022 -26
82 10/05/2022 23/05/2022
2022/66
2022 FT n. FPA 20/22 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 24/05/2022 23/06/2022  2022-32003-1.03.02.13.003-1 Z2C367FC51 819,00  30/05/2022 -24
83 del 23/05/2022 30/05/2022
2022/71
2022 FT n. 36 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 24/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA4367FB53 5.012,00 30/05/2022 -31
84 24/05/2022 30/05/2022
2022/72
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-1 4.145,91  30/05/2022 -31
85 412205437247 delFORNITURA SERVIZIO GAS 30/05/2022
23/05/2022 2022/70
2022 FT n. 13 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO E C. 03/06/2022 03/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z76367F9B6 250,00 16/06/2022 -17
86 21/05/2022 16/06/2022
2022/90
2022 FTn.28/01del CF: 01711460640 ERGAP s.I.l. 03/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 Z82367F80B 128,00 14/06/2022 -47
87 31/05/2022 14/06/2022
2022/77
2022 FTn.29/01del  CF: 01711460640 ERGAP s.I.l. 06/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 14/06/2022 -47
88 31/05/2022 14/06/2022
2022/78
2022 FT n. 24/2022 del CF: 01947340202 STUDIO ASSOCIATO ARCHIPLAN 08/06/2022 08/07/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z1D362AE3F 5.328,96  15/06/2022 -23
89 07/06/2022 15/06/2022
2022/84
2022 FT n. 10 del CF: 92005500373 ASSOCIAZIONE BOLOGNA FESTIVAL 08/06/2022 08/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z793612C3A 2.252,82  14/06/2022 -24
90 07/06/2022 Riaddebito costi sostenuti per la Conferenza del 26/05/2022 14/06/2022
presso la Pinacoteca Nazionale di Bologna 2022/79
2022 FT n. 1011/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 30/05/2022 01/07/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.804,33  14/06/2022 -17
91 25/05/2022 14/06/2022
2022/74
2022 PA n.952/22 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-1 Z2335B46A8 1.269,36  14/06/2022 -22
92 31/05/2022 14/06/2022
2022/73
2022 FTn. CF: 03348911201 BOLOGNA WELCOME S.R.L. 31/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z073699ECF 120,00  14/06/2022 -16
93 00000027/65/2022VISITA GUIDATA Prat. 22/003528 dal 06/05/22 Al 06/05/22 14/06/2022
del 31/05/2022 Rich SANTI CARMEN 2022/75

2022 FT n. 3/E del CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 04/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z4A367FA99 2.678,58  15/06/2022 -46
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94 31/05/2022 15/06/2022
2022/82
2022 FT n. 2 del CF: DLGLRI82M51H294E ILARIA DEL GAUDIO 11/06/2022 11/07/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z797368706B 5.000,00 23/06/2022 -18
95 10/06/2022 23/06/2022
2022/94
2022 PAn.2/159del  CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 23/05/2022 31/07/2022  2022-21013-2.02.01.07.002-1 ZT0365F654 4.493,50  15/06/2022 -46
96 23/05/2022 Vendite 15/06/2022
2022/85
2022 FT n. 44 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 13/06/2022 31/07/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z2D36A7ADF 4.980,00 14/06/2022 -47
97 13/06/2022 14/06/2022
2022/76
2022 FTn.221/Edel  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 01/06/2022 01/07/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z3C3475C18 540,00  15/06/2022 -16
98 31/05/2022 15/06/2022
2022/83
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2022 14/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 38,00 15/06/2022 -29
99 412205925063 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/06/2022
10/06/2022 2022/81
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2022 14/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 25,80 15/06/2022 -29
100 412205925064 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/06/2022
10/06/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/06/2022 01/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 60,05  23/06/2022 -39
101 412206376570 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/06/2022
15/06/2022 2022/92
2022 FT n.40/22del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  21/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZCA36C2297 378,86  23/06/2022 -38
103 20/06/2022 Fattura Immediata Split Payment 23/06/2022
2022/93
2022 FT n. 147 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 23/06/2022 16/08/2022  2022-21013-1.03.02.11.001-1 7973587005 220,00 23/06/2022 -54
104 17/06/2022 LETTERARIO SC 23/06/2022
Servizio di traduzione 2022/95
TOTALE --> 131.100,10

Indice di tempestivita dei pagamenti: -28,03 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




